UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# **Universitätsbibliothek Paderborn**

## **Acta Ecclesiae Mediolanensis**

Acta Synodalia Dioecesana Ecclesiae Mediolanensis, Pars Secunda

**Borromeo, Carlo**

**Brixiae, 1603**

Decretum. XLIII.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-11399**

## Decretum. XLIII L

Qui in locis p[ro]p[ri]is alit[ur], officium autem coronam de B. Virg. quo t[em]p[or]e recitat[ur] QVI locoru[m] piorum sumptibus gratia aluntur, curantur ve[rum] aut instituantur ad literarum aliarumve artium disciplinam; ratio postulat, pietatis studijs atq[ue] exercitationibus eos præ ceteris deditos esse, corumq[ue] precibus animas illorum adiuvari, a quibus illud subsidij relatum est ad ciui[n]d[em] dij[ec]tione sostenationem.

Quare illud eorum locorum curatores, vel praefectos, ac Sacerdotes præsertim qui in ijs spiritualem curam gerunt, monemus; vt ab ijs qui ibi aluntur, si literas norint, statas de B. Maria Virgine preces horarias; si rudes sint, saltem institutam illam certis salutationum Anglicarum calculis orandi rationem, sci licet de B. eadem Virgine coronam in singulos dies pie præstari sedulò curèt.

## Decretum. XL III I I.

**E**leemosina rū distribu- V T p[ro]p[ri]is vniuersciusque generis distributionibus, quas in diæcesi, vel ex vltima voluntate, vel ex consuetudine, aliae ratione quis præstare debet, satisfactum esse nobis constet, prout pronicia li concilio per nos decretum est; eam rationem præscribimus, vt quod vel ab vniuersitatibus, vel a sodalitijs, vel a quo[u]is alio homine, eleemosinæ nomine, aut alijs pie in pauperes loci, aut in singulos vniuersitatis homines, aut in familiis erogandum distribuendumve est, quidquid illud sit, adhibitis duobus vi- ris per vniuersitates delectis, Vicarij; Foranei nostri iudicio probatis, & parocho, in opera pietatis præscripta eroge tur & conferatur.

Cu[m] ergationis & distributionis ratio, tum in præcipuum certum librum referatur, notato die, mense, & anno, eoru[m]demq[ue] subscriptione adhibita.

Qu[od] ideinceps aliter, quam hoc decreto constitutu[m] est, se distribuisse assuerit,

cogatur tamen re ipsa ad præscriptum distribuere, nisi integrum distributionem præstitisse legatim pro- babit.

## Decretum. XLV.

Quod vberius & distinctius explicatum, in Concilium etiam Provinciale quintum mox supra relatuum est.

M A G N O diuine misericordie mu[n]de synodo dicæclana.

nere, in vsum ex decreto Tridentino re- uocata illa annueraria Synodi diæcesanæ actione, quæ sanctorum Patrum in stitutis olim introducta, vberim[us] in omni diæcesi fructus perpetuus attulit; illud pastoralis sollicitudinis officium nos admonet, vt cum vslu, tum rationi ilius Synodi in diæcesi nostra quotannis celebrandæ consulamus.